НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №30
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                  06  марта 2013 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: Т.В. Мазско

СЛУШАЛИ:
1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
1.1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Сорокиной Юлии Евгеньевны
(ООО «Эксперт»,  г. Нижний Новгород)».
РЕШИЛИ:
1.1.1.«Сорокина Юлия Евгеньевна (ООО «Эксперт», г. Нижний Новгород) соответствует
требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».
1.1.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Сорокину Юлию Евгеньевну
(ООО «Эксперт»,  г. Нижний Новгород)».

СЛУШАЛИ:
1.2. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Костюхина Дениса Олеговича
(ООО «СИНЭО», г. Санкт-Петербург)».
РЕШИЛИ:
1.2.1.« Костюхин Денис Олегович (ООО «СИНЭО», г. Санкт-Петербург) соответствует
требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».
1.2.2.«Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Костюхина Дениса Олеговича
(ООО «СИНЭО», г. Санкт-Петербург)».

СЛУШАЛИ:
2. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»

СЛУШАЛИ:
2.1.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Мирошниченко
Константина Павловича (Рег.№ 02119, г.Барнаул Алтайского края)».
РЕШИЛИ:
2.1. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Мирошниченко Константина Павловича (Рег.№ 02119, г.Барнаул

mailto:rko@rko.org.ru

Алтайского края) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная
коллегия специалистов-оценщиков» с 01.03.2013».

СЛУШАЛИ:
2.2.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Магомадова Умара
Мухадиновича (Рег.№ 02102, г.Грозный)».
РЕШИЛИ:
2.2. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Магомадова Умара Мухадиновича (Рег.№ 02102, г.Грозный) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 01.01.2013 по 01.01.2014».

СЛУШАЛИ:
 3. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Емшановой Екатерины
Сергеевны (Рег.№ 01885, ООО "Управляющая компания "Весна", г.Пермь)».
РЕШИЛИ:
3. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить Емшанову Екатерину
Сергеевну (Рег.№ 01885, ООО "Управляющая компания "Весна", г.Пермь) из членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
4.«Об оплате работ экспертов за выполнение экспертиз в соответствии с требованиями п.4
ст.130 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» № 127-ФЗ от 26.10.2002 и
п.3 ст.77 Федерального закона «Об акционерных обществах» №208-ФЗ от 26.12.1995».
РЕШИЛИ:
4.1. «За выполнение экспертиз в соответствии с требованиями п.4 ст.130 Федерального закона «О
несостоятельности (банкротстве)» № 127-ФЗ от 26.10.2002 и п.3 ст.77 Федерального закона «Об
акционерных обществах» №208-ФЗ от 26.12.1995 установить вознаграждение экспертов…».
4.2. «Решение вступает в силу в отношении отчетов об оценке, поступивших в НП СРО «НКСО»
после 06.03.2013, для проведения экспертизы в соответствии с требованиями п.4 ст.130
Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» № 127-ФЗ от 26.10.2002 и п.3 ст.77
Федерального закона «Об акционерных обществах» №208-ФЗ от 26.12.1995».

СЛУШАЛИ:
5.«О внесении изменений в «Определение цены договора по проведению экспертизы отчетов
об оценке объектов оценки».
РЕШИЛИ:
5. «Установить с 06.03.2013 накладные расходы в размере 12% от стоимости работ по проведению
экспертизы отчетов об оценке объектов оценки.
Внести соответствующие изменения в «Определение цены договора по проведению экспертизы
отчетов об оценке объектов оценки».

Председатель                              (подпись)                                Д.А. Кувалдин
Секретарь                                    (подпись)                               Т.В. Мазско

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                        Т.В. Мазско

2

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»